О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 3 февраля 2003 года N 117

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июня 2003 года N 588
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 3 февраля 2003 постановление
года N 117 "О Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на
2003 год" следующие изменения и дополнение:
      в Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 2003 год,
утвержденном указанным постановлением:
      строку,  порядковый номер 21,  исключить;
      в строке, порядковый номер 38, в графе "Ответственное лицо" слова "Кушкалиев
Х.Д."  заменить словами "Нургалиева Е.Н." ;
      дополнить строкой, порядковый номер 47, следующего содержания:
"47."Об обязательном   МООС       октябрь      декабрь Нургалиева
     э к о л о г и ч е с к о м                      н о я б р ь           Е . Н . " .
     страховании"
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан